МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» с. МОНАСТЫРИЩЕ

ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА (МБОУ СОШ №4)

ПРИКАЗ

01.09.2021 г. № 243-а

О назначении педагога-наставника

На основании Постановления Законодательного собрания
Приморского края от 15.112018 года № 1108 «О  Законе Приморского края «О
предоставлении мер социальной поддержки педагогическим работникам
краевых государственных и муниципальных образовательных организаций
Приморского края», в целях оказания помощи молодому специалисту в
профессиональном становлении, профессиональной поддержке

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

КСеменцову Тамару Анатольевну, учителя начальных классов, педагогом-
наставником над молодым специалистом Сизиковой Светланой Сергеевной
, учителем английского языка с 01.09.2021 года по 27.05.2022 года.

2. Контроль за испол за собой.

Директор МБОУ СО

С приказом ознаком .1 Т.А.Семенцова

Н.Е.Журихина

С.С.Сизикова